
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 31

Takım Sayısı  : 8

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Kayseri

   11 °C

2 Km.

U18 Kadın

Kayseri

16 Aralık 2020 0:00



2 Km.
Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 F401 FATMANUR TURHAN İSTANBUL İBB KULÜBÜ - FERDİ F 14.01.2005 6:22 0

2 384 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI T 24.09.2004 6:23 1

3 601 PELİNSU ŞAHİN TOKAT-İL KARMASI T 24.03.2003 6:24 2

4 5801 ELİF SURA ÖZDEMİR SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ VE GENÇLİKSPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 2.06.2003 6:34 3

5 386 EBRU YAKUT KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI T 6.09.2005 6:44 4

6 385 FERÜDE GÜL ŞEN KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI T 14.04.2005 6:52 5

7 5802 ARZU YILDIZ SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ VE GENÇLİKSPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 13.11.2003 6:58 6

8 501 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 30.12.2004 7:12 7

9 500 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 7.01.2005 7:16 8

10 382 CANSU SARIKAYA KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 20.04.2004 7:21 9

11 5803 ŞEMSİ HATİCE DURAK SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ VE GENÇLİKSPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 28.08.2004 7:24 10

12 602 EMİNE ERYILMAZ TOKAT-İL KARMASI T 1.09.2003 7:36 11

13 381 ZEHRA KARAARSLAN KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 25.05.2003 7:38 12

14 603 CEREN İLERİ TOKAT-İL KARMASI T 12.05.2004 7:43 13

15 241 YAĞMUR YILDIZ ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 3.11.2003 7:44 14

16 502 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 14.04.2004 7:50 15

17 503 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 8.07.2004 7:53 16

18 F402 ALEYNA ASLAN KIRŞEHİR-İLGİM SPOR KULÜBÜ - FERDİ F 1.09.2004 7:59 16

19 380 FATMA NUR ŞENER KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 2.01.2003 8:14 17

20 440 GAMZE ÖZEN MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ - FERDİ F 18.12.2004 9:02 17

21 506 ZEYNEP ŞEN NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE TAKIMI T 13.02.2004 9:05 18

22 504 NESLİHAN ÖZTÜRK NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE TAKIMI T 10.02.2003 9:17 19

23 6023 AYŞE ASLAN TOKAT-ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.06.2003 9:27 20

24 242 TUANA ÇELİK ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.03.2004 9:38 21

25 244 İLKNUR ÇALIK ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.09.2003 9:46 22

26 5804 HAYRUNİSA DURSUN SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ VE GENÇLİKSPOR KULUBÜ DERNEĞİ T 25.07.2003 10:11 23

27 243 BERİVAN ATAŞ ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ T 18.08.2003 10:21 24

28 6021 SİNEM PELİT TOKAT-ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.08.2003 12:33 25

29 6024 NURGÜL AKKUŞ TOKAT-ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 20.04.2003 12:50 26

30 6022 NESİBE KÖKÇÜ TOKAT-ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.03.2003 15:01 27

- 505 SAHRA NUR CANANOĞLU NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE TAKIMI T 2.02.2003 DNF -

- 441 BİRSEN GÖKSU MALATYA-GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ - FERDİ F 27.07.2003 DNS -

- 388 MÜNEVVER AKKUŞ KAYSERİ-KAYSERI MARATON GENÇLİK BE SPOR KULÜBÜ - FERDİ F 18.08.2005 DNS -

U18 Kadın

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Kayseri

16 Aralık 2020 0:00

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

384 DİLAN ÇUKURÇAM 6:23 1

385 FERÜDE GÜL ŞEN 6:52 5

386 EBRU YAKUT 6:44 4 10
0 -

5801 ELİF SURA ÖZDEMİR 6:34 3

5802 ARZU YILDIZ 6:58 6

5803 ŞEMSİ HATİCE DURAK 7:24 10 19
5804 HAYRUNİSA DURSUN 10:11 23

601 PELİNSU ŞAHİN 6:24 2

602 EMİNE ERYILMAZ 7:36 11

603 CEREN İLERİ 7:43 13 26
0 -

500 ALEYNA SÜRÜCÜ 7:16 8

501 SERAP ÇELİK 7:12 7

502 HATİCE KABATAŞ 7:50 15 30
503 MELİKE CEYLAN 7:53 16

380 FATMA NUR ŞENER 8:14 17

381 ZEHRA KARAARSLAN 7:38 12

382 CANSU SARIKAYA 7:21 9 38
0 -

241 YAĞMUR YILDIZ 7:44 14

242 TUANA ÇELİK 9:38 21

243 BERİVAN ATAŞ 10:21 24 57
244 İLKNUR ÇALIK 9:46 22

6021 SİNEM PELİT 12:33 25

6022 NESİBE KÖKÇÜ 15:01 27

6023 AYŞE ASLAN 9:27 20 71
6024 NURGÜL AKKUŞ 12:50 26

504 NESLİHAN ÖZTÜRK 9:17 19

505 SAHRA NUR CANANOĞLU DNF -

506 ZEYNEP ŞEN 9:05 18 DQ
0 -

7

1002

4

5

6

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kayseri

U18 Kadın 2 Km.

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

KAYSERİ-TALAS SÜLEYMANLI

SİVAS-SPORCU EĞİTİMMERKEZİ VE 

GENÇLİKSPOR KULUBÜ DERNEĞİ

TOKAT-İL KARMASI

16 Aralık 2020 0:00

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

TOKAT-ERBAA GENÇLİK SPOR KULÜBÜ 

DERNEĞİ

NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE TAKIMI

NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI

KAYSERİ-ERCİYES DORUK GENÇLİK SPOR 

KULÜBÜ

ERZİNCAN-GENÇLİK SPOR KULÜBÜ



Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 36

Takım Sayısı  : 9

Hava Durumu ve Sıcaklığı :    11 °C

3 Km.

U18 Erkek

Kayseri

16 Aralık 2020 13:30

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

Kayseri



3 Km.

Sıra 

No
Göğüs No Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi Derecesi

Geliş 

Puanı

1 243 BARAN KARA ERZİNCAN-İL KARMASI T 28.06.2005 8:28 1

2 401 HALİT TAŞ KIRŞEHİR-MERKEZ İLÇE KARMASI T 30.04.2003 8:29 2

3 603 YILDIRAY DEMİREL TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 23.04.2004 8:38 3

4 382 MUHAMMED YILDIRIM KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 4.09.2003 8:44 4

5 601 MUSTAFA KILIÇ TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 1.09.2004 8:47 5

6 604 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 6.04.2004 8:51 6

7 402 OSMAN ÖZHAN KIRŞEHİR-MERKEZ İLÇE KARMASI T 25.04.2003 8:53 7

8 244 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ ERZİNCAN-İL KARMASI T 18.09.2005 8:56 8

9 602 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR T 15.09.2003 8:57 9

10 242 ENES KELEŞ ERZİNCAN-İL KARMASI T 4.02.2004 9:01 10

11 381 MEHMET KAYA KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 29.11.2004 9:06 11

12 380 İSMET DOĞAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 27.01.2003 9:08 12

13 241 MUHAMMET TALHA SAVAŞ ERZİNCAN-İL KARMASI T 24.04.2003 9:10 13

14 440 EMİRHAN DAĞDELEN MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.06.2003 9:18 14

15 441 YUSUF MALKOÇ MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 27.03.2004 9:20 15

16 500 EMRE KÖSTEKÇİ NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 18.12.2004 9:24 16

17 60F İSA MELİH KURT TOKAT ANADOLU GENÇLİK SPOR - FERDİ F 13.01.2003 9:32 16

18 502 MEHMET KEREM İNCİ NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 15.01.2003 9:33 17

19 442 ABDULMETİN MALKOÇ MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.06.2004 9:37 18

20 403 RECEP TOLGA AKYÜZ KIRŞEHİR-MERKEZ İLÇE KARMASI T 5.06.2003 9:38 19

21 503 ÜNAL YILMAZ NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 9.10.2003 9:46 20

22 383 HALİL İBRAHİM ARSLAN KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.06.2005 9:52 21

23 504 YASİN ALAN NEVŞEHİR-KARAPINAR BELEDİYE İLÇE TAKIMI T 24.05.2004 9:56 22

24 501 KASIM TOKMAK NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI T 1.01.2005 10:14 23

25 443 YUSUF CANBAY MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.11.2005 10:34 24

26 444 RAMAZAN ÖZDEMİR MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 25.10.2004 10:42 25

27 505 FEHMİ KAHRAMAN MÜFTÜOĞLU NEVŞEHİR-KARAPINAR BELEDİYE İLÇE TAKIMI T 5.05.2003 10:56 26

28 506 BERKAY YILDIRIM NEVŞEHİR-KARAPINAR BELEDİYE İLÇE TAKIMI T 11.08.2003 11:09 27

29 509 TURGAY YILDIRIM NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 12.05.2005 11:21 28

30 445 MUHAMMED MELİH ÇATKIN MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 18.10.2005 11:25 29

31 447 HASAN BASRİ ABUŞ MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 7.10.2005 11:32 30

32 507 NİHAT CAN TOPAKKAYA NEVŞEHİR-KARAPINAR BELEDİYE İLÇE TAKIMI T 20.08.2003 11:52 31

33 5011 ABDULLAH AYIK NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 1.04.2005 12:02 32

- 5010 EMİRHAN ÖZTÜRK NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 12.08.2003 DNF -

- 388 UMUT DOĞAN KOÇ KAYSERİ-MARATON GENÇLİK SPOR KULÜBÜ - FERDİ F 3.12.2004 DNF -

- 508 MUSTAFA EKİM NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE KARMASI T 20.10.2003 DNF -

- 446 MUNZUR KAYA MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI T 3.04.2005 DNS -

U18 Erkek

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları
Kayseri

16 Aralık 2020 13:30

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği



Takım 

Sırası
İli Göğüs No Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

601 MUSTAFA KILIÇ 8:47 5

602 MUHAMMED ALPEREN YEŞİLYURT 8:57 9

603 YILDIRAY DEMİREL 8:38 3 14
604 MEHMET EMİN TÜFEKCİOĞLU 8:51 6

241 MUHAMMET TALHA SAVAŞ 9:10 13

242 ENES KELEŞ 9:01 10

243 BARAN KARA 8:28 1 19
244 DOĞUKAN ÖMÜR ALTUNDAŞ 8:56 8

380 İSMET DOĞAN 9:08 12

381 MEHMET KAYA 9:06 11

382 MUHAMMED YILDIRIM 8:44 4 27
383 HALİL İBRAHİM ARSLAN 9:52 21

401 HALİT TAŞ 8:29 2

402 OSMAN ÖZHAN 8:53 7

403 RECEP TOLGA AKYÜZ 9:38 19 28
0 -

440 EMİRHAN DAĞDELEN 9:18 14

441 YUSUF MALKOÇ 9:20 15

442 ABDULMETİN MALKOÇ 9:37 18 47
443 YUSUF CANBAY 10:34 24

500 EMRE KÖSTEKÇİ 9:24 16

501 KASIM TOKMAK 10:14 23

502 MEHMET KEREM İNCİ 9:33 17 53
503 ÜNAL YILMAZ 9:46 20

504 YASİN ALAN 9:56 22

505 FEHMİ KAHRAMAN MÜFTÜOĞLU 10:56 26

506 BERKAY YILDIRIM 11:09 27 75
507 NİHAT CAN TOPAKKAYA 11:52 31

444 RAMAZAN ÖZDEMİR 10:42 25

445 MUHAMMED MELİH ÇATKIN 11:25 29

446 MUNZUR KAYA DNS - 84
447 HASAN BASRİ ABUŞ 11:32 30

508 MUSTAFA EKİM DNF -

509 TURGAY YILDIRIM 11:21 28

5010 EMİRHAN ÖZTÜRK DNF - DQ
5011 ABDULLAH AYIK 12:02 32

NEVŞEHİR-KARAPINAR BELEDİYE İLÇE TAKIMI

MALATYA-AKÇADAĞ İLÇE KARMASI

NEVŞEHİR-DERİNKUYU İLÇE KARMASI

KIRŞEHİR-MERKEZ İLÇE KARMASI

MALATYA-BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR 

KULÜBÜ

NEVŞEHİR-BELEDİYE TAKIMI

TOKAT-ANADOLU GENÇLİK SPOR

ERZİNCAN-İL KARMASI

KAYSERİ-GENÇLİK VE SPOR ETKİNLİKLERİ 

KULÜBÜ DERNEĞİ

16 Aralık 2020 13:30

Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe Yarışmaları

1

2

3

Türkiye Atletizm Federasyonu

Kayseri

U18 Erkek 3 Km.

Kayseri Atletizm İl Temsilciliği

7

8

1044

4

5

6
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